UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả và khen thưởng tại Cuộc thi khoa học kỹ thuật

cấp thành phố dành cho học sinh trung học năm học 2021-2022

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

 Căn cứ Quyết định số 6954/QĐ-UBND ngày 24/9/2015 của Uỷ ban nhân

dân thành phố Đà Nẵng về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng;

  Căn cứ kết quả Cuộc thi khoa học kỹ thuật cấp thành phố dành cho học

sinh trung học năm học 2021-2022;

 Theo đề nghị của Ban Tổ chức Cuộc thi khoa học kỹ thuật cấp thành phố

dành cho học sinh trung học năm học 2021-2022.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Cấp Giấy chứng nhận của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

thành phố Đà Nẵng cho các cá nhân đã đạt giải tại Cuộc thi khoa học kỹ thuật

cấp thành phố dành cho học sinh trung học năm học 2021-2022 (kèm theo danh

sách).

 Điều 2. Các cá nhân nhận Giấy chứng nhận kèm tiền thưởng theo định

mức sau: Giải Nhất: 400.000 đ/giải; Giải Nhì: 300.000 đ/giải; Giải Ba: 200.000

đ/giải; Giải Tư: 100.000 đ/giải (trích từ nguồn kinh phí tài trợ tổ chức Cuộc thi

của Trường Đại học Duy Tân); Giải Đặc biệt: 400.000 đ/giải (trích từ nguồn

ngân sách ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố năm 2021).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng thuộc Sở

Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị, trường học có liên quan và các cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, GDTrH.

GIÁM ĐỐC

                  Lê Thị Bích Thuận

th
pt

lie
nc

hie
u-

07
/1

2/
20

21
 1

4:
30

:4
4-

th
pt

lie
nc

hie
u-

th
pt

lie
nc

hie
u-

th
pt

lie
nc

hie
u

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-12-03T17:37:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phạm Thị Trinh<trinhpt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-12-03T17:38:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!